АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2025 № 392

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  24.07.2023  №  1362
«О первой административной комис-
сии  муниципального  образования  –
город Шадринск»

В соответствии с законами Курганской области от 20.11.1995 № 25 «Об адми-
нистративных правонарушениях на территории Курганской области», от 30.12.2005 №
120  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований
Курганской области отдельными государственными полномочиями Курганской области
по созданию и организации деятельности административных комиссий»,  постановле-
нием Правительства Курганской области от 09.03.2010 № 61 «Об утверждении Положе-
ния об административных комиссиях», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава му-
ниципального образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Шадринска
от 24.07.2023 № 1362 «О первой административной комиссии муниципального образо-
вания – город Шадринск» изменения, изложив состав первой административной комис-
сии муниципального образования – город Шадринск в следующей редакции:

«С О С Т А В
первой административной комиссии

муниципального образования – город Шадринск

Сорокин
Сергей Николаевич

-  первый  заместитель  Главы  города  Шадринска,  предсе-
датель комиссии;

Попов
Дмитрий Викторович

- депутат Шадринской городской Думы, заместитель пред-
седателя комиссии (по согласованию);

Сметанина
Алина Сергеевна

-  главный  специалист  отдела  административно-техниче-
ской инспекции Администрации города Шадринска, ответ-
ственный секретарь комиссии;

Банашков -  член  Автономной  некоммерческой  организации  «Шад-

Сергей Александрович ринский спортивный клуб» (по согласованию);

Гайдрик
Елизавета Евгеньевна

-  руководитель отдела  административно-технической ин-
спекции Администрации города Шадринска;

Мурзин
Ильгам Инжелович

- заместитель начальника отдела участковых уполномочен-
ных  полиции  и  по  делам  несовершеннолетних  Межму-
ниципального отдела Министерства внутренних дел Рос-
сийской  Федерации  «Шадринский»,  подполковник  поли-
ции (по согласованию);

Колпаков
Александр Вячеславович

- заместитель начальника отдела участковых уполномочен-
ных  полиции  и  по  делам  несовершеннолетних  Межму-
ниципального отдела Министерства внутренних дел Рос-
сийской  Федерации  «Шадринский»,  подполковник  поли-
ции (по согласованию);

Удачина
Светлана Валерьевна

- руководитель отдела потребительского рынка и развития
предпринимательства Администрации города Шадринска;

Усольцев
Андрей Сергеевич

- член Общественной палаты муниципального образования
– город Шадринск (по согласованию).».

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан

2